
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение   

Самарской области  средняя общеобразовательная школа п. Луначарский  

имени Героя Российской Федерации  Олега Николаевича  Долгова   

муниципального района Ставропольский Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

 

«11__»__01.___2022г.       № _2__  -ОД 
 

«О назначении наставников   молодых специалистов» 

На основании Федерального Закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29 

декабря 2012г. № 273- ФЗ, с изменениями и дополнениями, в соответствии с планом работы с 

педагогическими кадрами  ГБОУ СОШ п. Луначарский  с целью профессионального становления 

молодых специалистов, повышения уровня их методической, научно-теоретической, психолого-

педагогической компетентности 

 

Приказываю: 
 

П.1. Назначить с 01.01.2022г.: 

1. Учителя математики Маркину Светлану Александровну наставником учителя Гришиной 

Елены Александровны. 

2. Классного руководителя   Полтеву В.В.- наставником классного руководителя  Гришиной 

Елены Александровны. 

3. Учителя начальных классов Гольдебаеву Лидию Валентиновну наставником учителя 

начальных классов Рачицкой Аллы Исмаиловны. 

4. Учителя начальных классов Коновалову Галину Алексеевну наставником учителя начальных 

классов Наумовой Оксаны Владимировны.  

5. Учителя английского языка Морозову Екатерину Сергеевну наставником учителя английского 

языка Пестовой Анны Ивановны. 

П.2. Организовать деятельность педагогов-наставников  и молодых специалистов в соответствии с 

планами индивидуальной работы. 

П.3. Осуществление  контроля    деятельности педагогов-наставников возложить на куратора 

наставничества Гольдебаеву Лидию Валентиновну. 

П.3.Общий контроль исполнения приказа возложить на Азязову Ольгу Васильевну. 

 

и.о. директора       С.В. Бондарь 

 

С приказом ознакомлены: 


		2022-02-17T14:04:42+0400
	009d39bfc88a5148cd
	Бондарь С.В




